EXTRATO DE INSTRUMENTO DE RESCISÃO CONTRATUAL POR DISTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: LUCINEI APARECIDA BAPTISTA FEREZIN 18315422855

CARTA CONVITE: 03/2018

CONTRATO Nº: 14/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA A CÂMARA

MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

MOTIVO: RESCISÃO AMIGÁVEL; ART. 79, II DA LEI N.º 8.666/93

VALOR ORIGINAL DO CONTRATO:  R$ 31.450,00

VALOR RESCINDIDO: R$ 31.450,00

DATA DA ASSINATURA: 04/12/2018